
Wołomin, dnia 14 października 2021 r. 

WOK.120.229.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.229.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746) oraz rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby 

zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    

(Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wołominie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 120.37.2021 Starosty 

Wołomińskiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust 1. dodaje się pkt. 7) w brzmieniu: ,,szczepień przeciwko grypie zorganizowanych 

przez pracodawcę.”; 

2) w § 11 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: ,,Obsługę spraw związanych ze szczepieniem 

pracowników prowadzi Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej.”; 

3) Tabela II ,,Roczny plan wydatków w 2021 r. Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Wołominie określona w załączniku nr 1 do 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wołominie otrzymuje następujące brzmienie:  

 

,,II. ROCZNY PLAN WYDATKÓW w 2021r. ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH W  STAROSTWIE POWIATOWYM W WOŁOMINIE 

 

 

 



 

LP. ŚRODKI  FUNDUSZU KWOTA WYDATKÓW 

1. Dofinansowanie wypoczynku pracowników Starostwa oraz ich 

dzieci 

220.000,00 

2. Udzielenie pożyczek na cele mieszkaniowe 

(np. Remont, modernizacja mieszkań itp.) 

42.000,00 

3. Pomoc finansowa dla pracowników i ich rodzin w formie zapomóg 

zwrotnych i bezzwrotnych 

30.000,00 

4. Inne świadczenia i usługi określone w regulaminie funduszu 

(pomoc finansowa świąteczna, pomoc rzeczowa, szczepienia, 

wycieczki zakładowe, dofinansowanie karnetów itp.) 

241.417,89 

 OGÓLNA KWOTA 

PLANOWANYCH WYDATKÓW 

533.417,89 

 

§ 2 

Zobowiązuję naczelników/kierowników wydziałów/biur w Starostwie do zapoznania 

podległych im pracowników z dokonaną zmianą. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


